РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.04.2017 года                            №15.
О присвоении и аннулировании адреса объекта адресации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 24.07.2007 года №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории Краснянского сельского поселения», утвержденным постановлением Администрации Краснянского сельского поселения от 19.10.2015 №48 «Об  утверждении   Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории Краснянского сельского поселения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Присвоить жилому дому с кадастровым номером 34:31:150003:104, расположенному на земельных участках с кадастровыми номерами 34:31:150003:71 и 34:31:150003:92, адрес:   Волгоградская область, Урюпинский район, хутор Серковский, ул.Средняя,  дом №28.
2. Аннулировать адрес ½ доли жилого дома с кадастровым номером 34:31:150003:104, расположенной на земельном участке с кадастровым  номером 34:31:150003:92,: Волгоградская область, Урюпинский район, хутор Серковский, ул.Средняя, дом №28/а.
3. Обнародовать данное постановление в подразделе «Краснянское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах Краснянского сельского поселения согласно Уставу Краснянского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснянского

сельского поселения                                                            А.П.Росляков